
みんながHappyになる新聞 福島県伊達市梁川町

やながわ工業団地63番地1

電 話 ０２４-573-8091 FAX ０２４-573-8092

ＵＲＬ http://naproearth.co.jp/

東北から元気発進！！

ワクワク"夢実現“プロジェクト
by

HAPPY NEW  YEAR !!

Sさんが先日の2連休を利用し、家族と一緒に

栃木県の『あしかがフラワーパーク』に行ってきたそうです！

Sさんはここに2年前にも訪れたそうですが、

今年はさらにバージョンUPしていてびっくりしたそうです＾＾

入場まで1時間以上の渋滞だったとか・・・

東日本最大級、400万球のイルミネーション！！

皆様も是非、冬のイルミネーションを見に行ってはいかがで

しょうか？

ナプロ忘年会

in

ホテル聚楽

社員の休日♪

皆様、明けましておめでとうございます。

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

本年もまた、㈱ナプロアースを宜しくお願いいたします。

2018年、また新しい年が始まりました！！

今年も、ポン骨を愛し、全ての人がワクワクできる様

日頃弊社を支えて頂いている皆様をはじめ、

この新聞を読んで下さっている皆様に喜びと感動をお届けしていきます！

2018年も昨年以上に躍進できる様、ナプロマン一同

精一杯頑張って参ります！！

皆様にとって笑顔絶えぬ一年でありますように（＾u＾）ノ

12月16日今年も恒例のナプロアース忘年会を開催致しました！！
今回も日頃お世話になっていますお客様をお招きして盛大に開催
当日の為に皆さん出し物の練習や準備をがんばってくれていました(^^♪

12月19日、大笹生学園様にクリスマスプレゼントを
届けてきました♪お話によると、子供たちがプレゼントを
とても楽しみにしていたと聞き、温かい気持ちになりました＾＾
今年も子供たちの笑顔を見る事が出来て良かったです♪
元気なパワーを頂けたので、また来年も子供たちにプレゼント
を届けて笑顔を見たいと思います！

♪社会貢献活動♪


